                                                                                                                                     załącznik nr 1 do SWZ
 FORMULARZ OFERTY
na zadanie p.n.

„Dowóz uczniów do placówek oświatowych”
Ja (My), niżej podpisany(ni) ………………………………….……………………………………………………......

działając w imieniu i na rzecz: 

...................................................................................................................................

(pełna nazwa wykonawcy)

....................................................................................................................................

(adres siedziby wykonawcy)

REGON ……………………………………………. Nr NIP ………………………………………………………………………………...

nr telefonu.................................................................... nr faxu …………….……………………………

e – mail ........................................................................................................................ 

składam(y) niniejszą ofertę:
1. Oferuję(my) wykonanie zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia i na warunkach płatności określonych w SWZ: 

w części I:
wartość całkowita zobowiązania:
………………………………………………………………………………………………….......


w tym podatek VAT według obowiązującej stawki. 

zgodnie z poniższym wyszczególnieniem zawierającym następujące ceny:
	Nr trasy
	Trasa
	Szacunkowa liczba uczniów do przewozu
	Cena brutto
1 biletu dla ucznia w zł
	Łączna cena brutto za trasę
(cena brutto 1 biletu dla ucznia x szacunkowa liczba uczniów do przewozu x 10 m-cy)

	Trasa nr I
	a
	Łowicz Wałecki – Mirosławiec
	61
	
	 

	
	b
	Bronikowo-Jadwiżyn-Kolonia Hanki-Hanki-Mirosławiec
	
	
	

	
	c
	Orle - Mirosławiec
	
	
	

	
	d
	Nieradź – Kalinówka – Mirosławiec
	
	
	

	Trasa nr II
	Mirosławiec Górny – Mirosławiec
	78
	
	 

	Trasa nr III
	a
	Lubno – Jabłonowo – Jabłonkowo – Piecnik
	72
	
	 

	
	b
	Próchnowo – Piecnik 
	
	
	

	
	c
	Kolno – Świętosław – Górnica – Piecnik  
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Trasa nr I:
· cena brutto: ……….…. zł  

(słownie:.................................................................................................................)
Trasa nr II:
· cena brutto: ………… zł

(słownie:.................................................................................................................)

Trasa nr III:
· cena brutto: ………… zł

(słownie:...................................................................................................................)

w części II:
	zakres zamówienia
	cena jednostkowa brutto za 1km
	szacunkowa miesięczna liczba km
	szacunkowa wartość  brutto zobowiązania miesięcznego 

	wszystkie trasy przewozów 
i odwozów
	……………. zł
	1.386,00

	…………….. zł


wartość całkowita zobowiązania: 

Szacunkowa wartość zobowiązania mies. (brutto)  ..................... zł x  12 m-cy = ………………….. zł brutto

(słownie ……………………………………………………………………………………………………………………….……………………)

2. Oświadczam(y), że do realizacji zamówienia wykorzystywać będziemy pojazdy zgodne z wymogami zawartymi w SWZ oraz spełniające następujące parametry wiekowe*:
CZĘŚĆ I:
UWAGA! PROSZĘ PODAĆ ROK PRODUKCJI DLA 10 POJAZDÓW

	Rok

produkcji
	Liczba pojazdów
	Rok produkcji
	Liczba pojazdów

	2000
	
	2010
	

	2001
	
	2011
	

	2002
	
	2012
	

	2003
	
	2013
	

	2004
	
	2014
	

	2005
	
	2015
	

	2006
	
	2016
	

	2007
	
	2017
	

	2008
	
	2018
	

	2009
	
	2019 i powyżej
	


*UWAGA! INFORMACJA PODLEGA OCENIE W KRYTERIUM OCENY OFERT „WIEK TABORU”
CZĘŚĆ II:

UWAGA! PROSZĘ PODAĆ ROK PRODUKCJI DLA 2 POJAZDÓW

	Rok

produkcji
	Liczba pojazdów
	Rok produkcji
	Liczba pojazdów

	2000
	
	2010
	

	2001
	
	2011
	

	2002
	
	2012
	

	2003
	
	2013
	

	2004
	
	2014
	

	2005
	
	2015
	

	2006
	
	2016
	

	2007
	
	2017
	

	2008
	
	2018
	

	2009
	
	2019 i powyżej
	


*UWAGA! INFORMACJA PODLEGA OCENIE W KRYTERIUM OCENY OFERT „WIEK TABORU”
Wykonawca zobowiązany jest na potwierdzenie powyższej informacji dołączyć do oferty dowody rejestracyjne wszystkich pojazdów wykazanych w tabeli dotyczącej kryterium „wiek taboru”. Tylko w ten sposób udokumentowana informacja stanowić będzie dla zamawiającego podstawę do ustalenia prawidłowej liczby punktów w kryterium „wiek taboru” i będzie mieć decydujące znaczenie w późniejszym ustaleniu rankingu ocenianych ofert. 
W przypadku podania w tabeli większej liczby pojazdów niż wymagane dla części I: 10 i dla części II: 2, zamawiający do kryterium oceny ofert „wiek taboru” zaliczy pojazdy o najpóźniejszych rocznikach produkcji (najmłodsze) i zgodnie z tym przyzna punkty. Podanie przez wykonawcę mniejszej liczby pojazdów niż wymagane dla części I: 10 i dla części II: 2 lub podanie przez wykonawcę w ofercie liczby pojazdów z rokiem produkcji pojazdu wcześniejszym niż 2000 skutkować będzie odrzuceniem oferty. 

3. Oświadczam(y), że zobowiązuję(my) się w ciągu ……………………. minut podstawić pojazd zastępczy.

4. Oświadczam(y), że przedmiot zamówienia zrealizujemy w terminie określonym w SWZ. 
5. Oświadczam(y), że w związku z wspólnym ubieganiem się o udzielenie zamówienia poszczególni wykonawcy wykonają następujące usługi:
	Lp.
	firma (nazwa) wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia
	wskazanie usług, które będą wykonane przez wykonawcę

	1.
	
	

	2.
	
	


(należy wypełnić tylko w przypadku wspólnego ubiegania się wykonawców o udzielenie zamówienia)
6. Oświadczam(y), że oferta nie zawiera/ zawiera (właściwe podkreślić) informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. Informacje takie zawarte są w następujących dokumentach:

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

uzasadnienie, iż zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa:

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

Uwaga! W przypadku braku wykazania, że informacje zastrzeżone stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa lub niewystarczającego uzasadnienia, informacje te zostaną uznane za jawne.

7. Oświadczam(y), że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

8. Oświadczam(y), że podmiot, który reprezentuję to:

□ mikroprzedsiębiorstwo* 

□ małe przedsiębiorstwo*
□ średnie przedsiębiorstwo*
□ jednoosobowa działalność gospodarcza*
□ osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej*
□ inny rodzaj*
Uwaga! – w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia powyższe oświadczenie należy złożyć dla każdego z wykonawców oddzielnie.

*w rozumieniu ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo Przedsiębiorców 
Uwaga !

Należy podpisać zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie.
3

